ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
От 02.02.2022 г.                              п. Новостройка                       № 3/1

О внесении изменений и дополнений
в Решение Калашниковского сельского Совета
от 23.08.2021 г. № 18/1 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства в Калашниковском сельском
поселении» (в редакции решения
 № 27/2 от 24.12.2021 г)

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Калашниковского сельского поселения,
Калашниковский сельский Совет

РЕШИЛ:

       1. Внести изменения и дополнения в Решение Калашниковского сельского
Совета от 23.08.2021 г. № 18/1 «Об утверждении Положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства в Калашниковском сельском поселении»  (в
редакции решения № 27/2 от 24.12.2021 г) (далее - Решение).

1.1. В пункте 1.4 Положения абзац первый изложить в следующей
редакции:

«1.4. Учет объектов контроля осуществляется посредством
использования».

1.2. В пункте 1.10 Положения слова «и (или) через региональный портал
государственных и муниципальных услуг» исключить.

1.3. В абзаце первом пункта 5.2 Положения слова «и (или) региональных
порталов государственных и муниципальных услуг» исключить;

1.4. В пункте 5.21 Положения слова «и (или) региональном портале
государственных и муниципальных услуг» исключить;

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                 С.А. Бирюков
Рег: № 5/2022